ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 103 - 25 DE JUNHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F885B99E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 036/2025.
Processo Administrativo Nº 042/2025.
Inexigibilidade de Licitação N° 90004/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de serviços técnicos de desenvolvimento

institucional, capacitação e treinamento dos profissionais da administração, análise de

contingências passíveis de redução de custos e de diagnóstico de contribuições nos temas

de despesas com pessoal o encargos da administração municipal e repasses constitucionais

em defesa dos interesses do município de Francisco Santos – PI.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA, CNPJ nº 35.328.913/0001-16 -

I/M: nº 1985515. Endereço: Rua Profª. Ângela Pinto, nº 88, Bairro Torre, Recife- PE, CEP: 50.710-

010. E-mail: admtec@admtec.org.br. Fone: (81) 3445.4469 / (81) 9.9769-0218, com o R$

226.786,32 (duzentos e vinte e seis mil, setecentos e oitenta e seis reais e trinta e dois

centavos), data da assinatura: 25/06/2025, fim da vigência: 25/06/2026. Espécie: Licitação na

modalidade inexigibilidade de licitação, do tipo menor preço valor global. Signatários: José

Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Roldão Gomes Torres – Representante da Empresa.

mailto:admtec@admtec.org.br